
TDS priekšskatījums 

P0453 

https://iplus.translateplus.com/CMSPublishTemplatePreview.aspx?PublicationID=665&TemplateID=13&Lang=en[2018.02.01. 14:30:56] 

 

 

SAZINIETIES AR MUMS 

 

 
Versija: 2018.02.01. 

PRODUKTA APRAKSTS 

Vienkomponenta cietējoša grunts, kas paredzēta Bostik PU Construction Jointing Compound 2637, Silmax Building Compound 2620 un 

Multi Seal 2640. Nodrošina klimatnoturīgu stiprinājumu pie pamatnes/apakšklāja. Cietēšana notiek saskarē ar gaisā esošo mitrumu. Grunts 
arī veido ķīmisku savienojumu ar hermētiķi. 

 

PIELIETOJUMA SFĒRA 

Lieto gruntēšanai pirms savienošanas ar PU Construction Jointing Compound 2637, savienojot ar Silmax Building Compound 2620 vai Multi 

Seal 2640 uz porainām virsmām, piemēram, betona, ķieģeļiem, akmens un koka. Koku, it īpaši tīkkoku, ir svarīgi iepriekš apstrādāt. Grunts 
ir labi piemērota arī dažādu veidu metālam un plastmasai, taču pirms tam ir jāveic izmēģinājums. 

 

DARBA NORĀDĪJUMI 
Virsmām ir jābūt tīrām un attīrītām no putekļiem un taukiem. Uzklājiet ar otu uz savienojuma virsmām, līdz virsma ir piesūcināta. Ļoti 
absorbējošām un porainām virsmām var būt nepieciešama divreizēja apstrāde. Pirms savienošanas ļaujiet izžūt vismaz 30 minūtes vai 
tik ilgi, līdz virsma ir sausa pieskaroties, taču ne ilgāk kā 4 stundas (laika intervāls 23°C temperatūrā). Piezīme! Gaismas iedarbībā 
grunts var kļūt tumšāka un nosmērēt gaišas krāsas virsmas. Tas ir jāņem vērā, to lietojot. Ja iepakojums tiek vairākkārt atvērts, 
saturs kļūst ļoti dzeltenīgs. Ja tā notiek, grunti nedrīkst lietot. 

 
DROŠĪBA 
Izstrādājums ir viegli uzliesmojošs un potenciāli bīstams. Tā lietošanai ir nepieciešama efektīva ventilācija vai A2 tipa elpceļu aizsardzības 
aprīkojuma lietošana. Plašāka informācija ir sniegta drošības datu lapā. 

 
TEHNISKIE PARAMETRI 
  

Konsistence Zema viskozitāte 

Cietēšanas 
sistēma 

Žūšana un cietēšana 

Atšķaidīšana Nav paredzēts atšķaidīt 

Uzliesmojošs Jā 

Uzliesmošanas 
temperatūra 

+ 1°C 

Blīvums aptuv. 0,9 

Krāsa Caurspīdīga, iedzeltena 

Cieto daļiņu 
saturs 

aptuveni 30% 

Šķīdinātāji Ksilols, MEK 

Uzglabāšanas 

laiks 

9 mēneši neatvērtā iepakojumā 

Pārklājums aptuveni lpm savienojumam/litrā 

 

 

 

 
 

Bostik AB, Strandbadsvägen 22, Box 903, SE-251 09 
Helsingborja  
Tālr.: +46 (0)42-19 50 00, fakss: +46 (0)42 19 50 

Saistību atruna: Visu sniegto tehnisko datu, kā arī 
norādījumu un ieteikumu pamatā ir dažādi veiktie 
izmēģinājumi un mūsu pieredze. To mērķis ir palīdzēt 
lietotājam izvēlēties vispiemērotāko darba metodi un 
sasniegt vislabākos iespējamos rezultātus. 

TĀLR. 042-19 50 00 
info.se@bostik.com 

 

 

 
PRIMER 5075 

TEHNISKO DATU LAPA 

mailto:info.se@bostik.com


TDS priekšskatījums 

P0453 

https://iplus.translateplus.com/CMSPublishTemplatePreview.aspx?PublicationID=665&TemplateID=13&Lang=en[2018.02.01. 14:30:56] 

 

 

 

21, www.bostik.se  Tā kā mēs nespējam kontrolēt lietošanas apstākļus, mēs 
nevaram uzņemties atbildību par produkta lietošanas 
rezultātiem. 

http://www.bostik.se/

